
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/1045/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/958/2023 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 29 listopada 
2023 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Stalowa Wola na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art.198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/958/2023 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 29 listopada 2023 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Stalowa Wola na rzecz ich użytkowników wieczystych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się § 2 w brzmieniu: 

„§ 2. 1. W przypadku nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności 
gospodarczej, sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu – różnica między wartością 
nieruchomości gruntowej na dzień jej sprzedaży a ceną tej nieruchomości stanowi pomoc de minimis 
w rozumieniu: 

1) rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z 15.12.2023), 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, ze zm.), 

3) rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, ze zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 maja 2024 r.

Poz. 2484



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 40). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 lat 
poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie, 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej 
oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samym 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie , których zakres został określony w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające 
się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121 poz. 810). 

4. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia: 

1) 30 czerwca 2031 r. w przypadku stosowania rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023), 

2) 30 czerwca 2028 r. w przypadku stosowania rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, ze zm.), 

3) 30 czerwca 2030 r. w przypadku stosowania rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 
190 z 28.06.2014, ze zm.).”. 

2. Zmianie ulega numeracja paragrafów w ten sposób, iż dotychczasowy paragraf 2 staje się paragrafem 3, 
a dotychczasowy paragraf 3 staje się paragrafem 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Stalowej Woli 

 
 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2484


	UCHWAŁA NR LXXVII/1045/2024 RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2 ust. 4



	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-13T12:04:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




